Cronologia de Pagamentos - IFPE - Reitoria - 2021
|

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8100000000
Ordem CNPJ RAZAO SOCIAL DOCUMENTO FISCAL Processo Data Ateste Vencimento Valor Bruto Retengdes Valor Liquido Data Pagamento Doc Pagamento Justificativa

1 (03.822.26800001-05 ° SERVICOS FOXILIARES A NFSE 1468 23294.000736.2021-68 23/03/2021 30/03/2021 R$ 707,23 R$ 0,00 R$ 707,23 31/05/2021  |1581362641820210B800417

MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E

2 40.938.508/0001-50 EQUIPAMENTOS LTDA

FATURA R78711 23294.004130.2021-18 07/04/2021 14/04/2021 R$2.156,18 R$ 203,76 R$ 1.952,42 31/05/2021 1581362641820210B800413

SANEAPE SOLUCOES AMBIENTAIS

3 07.147.056/0001-12 | 2ol ESS

NFSE 5568 23294.004440.2021-16 09/04/2021 16/04/2021 R$ 3.253,57 R$ 470,14 R$ 2.783,43 31/05/2021 1581362641820210B800414

4 07.005.206/0001-53 Gor RENT A CAR LOCACAC DE FATURA 5427 23294.004487.2021-81 12/04/2021 19/04/2021 R$ 7.666,68 RS 724,50 R$ 6.942,18 31/05/2021  1581362641820210B800415

INSTITUTO NACIONAL DA
5 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.004936.2021-91 20/04/2021 27/04/2021 R$ 236,00 R$ 0,00 R$ 236,00 19/05/2021 158136264182021GR800030

6 00.000.000/8060-30 SERPRO - SEDE - BRASILIA DANFE 224633 23294.005200.2021-39 26/04/2021 03/05/2021 RS 479,40 R$ 0,00 R$ 479,40 28/05/2021  158136264182021GR800029
7 00.000.000/8060-30 'SERPRO - SEDE - BRASILIA DANFE 2090468 23294.002656.2021-47 03/05/2021 10/05/2021 R$ 575,33 R$ 0,00 R$ 575,33 07/05/2021  158136264182021GR800031
8 1083593200001-08 |Somm b o ERGETICADE Nota Fiscal 153925355 |23294.005655.2021-54 06/05/2021 13/05/2021 R$ 5.884,55 R$ 330,68 R$ 5.544,87 18/05/2021  1581362641820210B800407
9 22.361150/0001-63 port KONYERDD FERREIRA DANFe 506 23294.005734.2021-65 06/05/2021 13/05/2021 R$ 3.699,40 R$ 0,00 R$ 3.699,40 31/05/2021  |15813626418202108800404
10 |08.095.573/0001-58 MECATEC COMERCIAL EIRELI DANFe 4419 23294.005736.2021-54 06/05/2021 13/05/2021 RS 622,00 R$ 0,00 RS$ 622,00 31/05/2021  1581362641820210B800405

11 09.769.035/0001-64

s ERNAMBUCANA DE | FATURA_2021045509627 53794,005869.2021-21 10/05/2021 17/05/2021 R$ 400,78 RS 18,64 RS 382,14 28/05/2021  1581362641820210B800408

SANEAMENTO

INSTITUTO NACIONAL DA
12 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 70,00 28/05/2021 158136264182021GR800032

INSTITUTO NACIONAL DA
13 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 70,00 28/05/2021 158136264182021GR800033

INSTITUTO NACIONAL DA
14 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 70,00 28/05/2021 158136264182021GR800034

INSTITUTO NACIONAL DA
15 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 70,00 R$ 0,00 R$ 70,00 28/05/2021 158136264182021GR800035

INSTITUTO NACIONAL DA
16 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 94,00 R$ 0,00 R$ 94,00 28/05/2021 158136264182021GR800036

INSTITUTO NACIONAL DA
17 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 94,00 R$ 0,00 R$ 94,00 28/05/2021 158136264182021GR800037

INSTITUTO NACIONAL DA
18 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 118,00 R$ 0,00 R$ 118,00 28/05/2021 158136264182021GR800038

INSTITUTO NACIONAL DA
19 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 118,00 R$ 0,00 R$ 118,00 28/05/2021 158136264182021GR800039

INSTITUTO NACIONAL DA
20 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 118,00 R$ 0,00 R$ 118,00 28/05/2021 158136264182021GR800040

INSTITUTO NACIONAL DA
21 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 118,00 R$ 0,00 R$ 118,00 28/05/2021 158136264182021GR800041

INSTITUTO NACIONAL DA
22 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 118,00 R$ 0,00 R$ 118,00 28/05/2021 158136264182021GR800042

INSTITUTO NACIONAL DA
23 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 142,00 R$ 0,00 R$ 142,00 28/05/2021 158136264182021GR800043

INSTITUTO NACIONAL DA
24 00.000.000/1830-38 PROPRIEDADE INDUSTRIAL 23294.005847.2021-61 10/05/2021 17/05/2021 R$ 185,00 R$ 0,00 R$ 185,00 28/05/2021 158136264182021GR800044
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Ordem

Ordem

Ordem
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00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

00.000.000/1830-38

02.558.157/0001-62

02.558.157/0001-62

CNPJ

12.028.636/0001-20

CNPJ

10.875.601/0001-00

CNPJ

07.408.234/0001-11

07.408.234/0001-11

CNPJ

41.167.347/0001-00

RAZAO SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

INSTITUTO NACIONAL DA
PROPRIEDADE INDUSTRIAL

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

RAZAO SOCIAL

JOSE CARLOS BARBOSA PEREIRA
FILHO 05656945456

RAZAO SOCIAL

LIDERANCA SERVICOS DE
TERCEIRIZACAO LTDA

RAZAO SOCIAL

L. & R. SANTOS CONSTRUCOES
LTDA

L. & R. SANTOS CONSTRUCOES
LTDA

RAZAO SOCIAL

CONY ENGENHARIA LTDA

DOCUMENTO FISCAL

NF 5040578

NF 5041043

DOCUMENTO FISCAL

DANFe 287

DOCUMENTO FISCAL

NFSe 1794

DOCUMENTO FISCAL

NFSe 1916

NFSe 1911

DOCUMENTO FISCAL

NFSE 1344
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Processo

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.005847.2021-61

23294.006134.2021-14

23294.006156.2021-84

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8144000000 (RP 2 - PRIMARIO DISCRICIONARIO)

Processo

23294.005287.2021-44

Processo

23294.004613.2021-12

Processo

23294.006234.2021-41

23294.005570.2021-76

Processo

23294.004717.2021-19

PEQUENOS CREDORES - Fonte 8100000000

Data Ateste Vencimento Valor Bruto
10/05/2021 17/05/2021 R$ 185,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 185,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 185,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 185,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
10/05/2021 17/05/2021 R$ 236,00
17/05/2021 24/05/2021 R$ 623,38
17/05/2021 24/05/2021 R$ 870,20

Data Ateste Vencimento Valor Bruto

28/04/2021 05/05/2021 R$ 4.700,00

PRESTAGAO DE SERVIGOS - Fonte 8100000000

Data Ateste Vencimento Valor Bruto

14/04/2021 14/05/2021 R$ 18.103,08

REALIZACAO DE OBRAS - Fonte 8142261010

Data Ateste Vencimento Valor Bruto
26/04/2021 26/05/2021 R$ 29.197,99
03/05/2021 02/06/2021 R$ 27.172,95

REALIZAGAO DE OBRAS - Fonte 8300000000
Data Ateste Vencimento Valor Bruto

14/04/2021 14/05/2021 R$ 64.529,63

Retengdes

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 58,90

R$ 82,23

Retencdes

R$ 0,00

Retencgdes

R$ 4.607,23

Retencdes

R$ 3.683,31

R$ 3.428,05

Retencgdes

R$9.718,16

Valor Liquido

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 185,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 236,00

R$ 564,48

R$ 787,97

Valor Liquido

R$ 4.700,00

Valor Liquido

R$ 4.830,19

Valor Liquido

R$ 25.514,68

R$ 23.744,90

Valor Liquido

R$ 54.811,47

Data Pagamento

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

Data Pagamento

14/05/2021

Data Pagamento

31/05/2021

Data Pagamento

28/05/2021

31/05/2021

Data Pagamento

31/05/2021

Doc Pagamento

158136264182021GR800045

158136264182021GR800046

158136264182021GR800047

158136264182021GR800048

158136264182021GR800049

158136264182021GR800050

158136264182021GR800051

158136264182021GR800052

158136264182021GR800053

158136264182021GR800054

158136264182021GR800055

1581362641820210B800435

1581362641820210B800434

Doc Pagamento

1581362641820210B800424

Doc Pagamento

1581362641820210B800428

Doc Pagamento

1581362641820210B800432

1581362641820210B800430

Doc Pagamento

1581362641820210B800419

Justificativa

Justificativa

Justificativa

Justificativa

Justificativa



	MAI2021

